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§2.

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. 
května 1932; provedením jeho pověřuje se 
ministr financí.

Dr. Slávik v. r.
Dr. Trapl v. r.
Dr. Dérer v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Matoušek v. r. 
Hůla v. r.

;ai v. r.
Dostálek v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Viškovský v. r. 
Dr. Czech v. r.
Dr. Spina v. r.
Dr. Šrámek v. r.

60.
Vyhláška ministra financí 
ze dne 29. dubna 1932 

o tom, na kterou paušalovanou daň z obratu, 
příp. paušalovanou daň přepychovou se nevzta­
huje ustanovení § 1, odst. 1., zákona ze dne 28. 
dubna 1932, č. 56 Sb. z. a n., o přirážkách 
k dani z obratu a dani přepychové, o změně 
zákona o těchto daních a prodloužení jeho 

účinnosti.

Podle § 1, odst. 3., zák. č. 56/1932 Sb. z. a 
n. ustanovuji v dohodě s ministrem průmyslu, 
obchodu a živností a s ministrem zemědělství:

í1) Ustanovení § 1, odst. 1., shora citova­
ného zákona se nevztahuje na:

1. paušalovanou daň z obratu u lihu a ně­
kterých lihových tekutin podle vyhlášky mi­
nistra financí v dohodě s ministry průmyslu, 
obchodu a živností a zemědělství ze dne 29. 
srpna 1928, č. 148 Sb. z. a n. ;

2. paušalovanou daň z obratu u hladké la­
kované kůže podle odst. 3., č. 1., vyhlášky mi­
nistra financí v dohodě s ministrem průmyslu, 
obchodu a živností ze dne 19. prosince 1928, 
č. 1 Sb. z. a n. z roku 1929, ve znění vyhlášky 
ze dne 29. března 1930, č. 38 Sb. z. a n.;

3. paušalovanou daň z obratu u cukru podle 
vyhlášky ministra financí v dohodě s mini­
strem průmyslu, obchodu a živností ze dne 19. 
prosince 1928, č. 2 Sb. z. a n. z roku 1929;

4. paušalovanou daň z obratu u časopisů, 
vydávaných v tuzemsku, podle vyhlášky mi­
nistra financí ze dne 23. prosince 1931, č. 223 
Sb. z. a n.;

5. paušalovanou daň přepychovou u před­
mětů ze stříbra, pokud podléhají přepychové 
dani, podle odst. 1., č. 3., vyhlášky ministra 
financí v dohodě s ministry obchodu a veřej­

ných prací ze dne 21. června 1927, č. 84 Sb. z. 
a n., ve znění vyhlášky ze dne 29. března 1930, 
č. 37 Sb. z. a n.;

6. paušalovanou daň z obratu a daň pře­
pychovou u zápalek podle vyhlášky ministra 
financí ze dne 21. prosince 1931, č. 4 Sb. z. a 
n. z roku 1932.

(2) U 3°/0ní paušalované daně z obratu 
u všech ostatních druhů kůže, stanovené 
v odst. 3., č. 2., vyhlášky č. 1/1929 Sb. z. a n., 
ve znění vyhlášky č. 38/1930 Sb. z. a n., sni­
žuje se 50%ní přirážka podle § 1, odst. 1., cit. 
zákona na 25% daně.

(3) Vyhláška tato nabývá účinnosti dnem 
1. května 1932.

Dr. Trapl v. r.

61.
Vyhláška ministra financí 
ze dne 28. dubna 1932, 

kterou se pozměňuje vyhláška ministra fi­
nancí v dohodě s ministry průmyslu, obchodu 
a živností a zemědělství ze dne 11. listopadu 
1927, č. 162 Sk z. a n., o paušalování daně 
z obratu u cukrovkového semene, litých trub a 

vidlí.

Podle § 19, odst. 8., zákona o dani z obratu 
a dani přepychové ze dne 21. prosince 1923, 
č. 268 Sb. z. a n., ve znění zákonů ze dne
16. prosince 1926, č. 246 Sb. z. a n., a ze dne
19. prosince 1930, č. 188 Sb. z. a n., ustano­
vuji v dohodě s ministrem průmyslu, obchodu 
a živností a ministrem zemědělství:

Odst. 2. vyhlášky č. 162/1927 Sb. z. a n. se 
nahrazuje tímto zněním:

„(2) Paušál činí:
u cukrovkového semene 12 Kč z 1 q hrubé 

váhy,
u litých trub 3% au vidlí 4%% úplaty 

nebo ceny, k níž se při dovozu připočítá celní 
pohledávka (§8, odst. 3., celního zákona ze 
dne 14. července 1927, č. 114 Sb. z. a n.) bez 
paušálu daně z obratu a dopravní výlohy ke 
hranici."

K odst. 7. vyhlášky č. 162/1927 Sb. z. a n. 
připojí se věta: „Paušál se nevztahuje na 
polocukrovkové semeno."

Vyhláška tato nabývá účinnosti dnem 
1. května 1932.

Dr. Trapl v. r.


